[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2012 года                                                                                                              № 35
О внесении изменения в Кодекс профессиональной этики

муниципальных служащих администрации сельского поселения Полноват

В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 8.2 раздела 8 «Ответственность за нарушение настоящего Кодекса» Кодекса профессиональной этики муниципальных служащих администрации сельского поселения Полноват, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Полноват от 24 декабря 2009 года № 99 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики муниципальных служащих администрации сельского поселения Полноват» изложить в следующей редакции:

«8.2. Нормы настоящего Кодекса учитываются при рассмотрении вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированием конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих комиссией по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации сельского поселения Полноват.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить специалиста 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Полноват Уразову Н.Ю.

Глава сельского поселения                                                                                       Л.А.Макеева